PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO, EXTRATO DA A TA DE REGISTRO
DE PREÇOS, PREGÃO 03/2017, PROCESSO 09/2017. Órgão Gerenciador:  Município
de Monte Carmelo-MG. Vigência:  12 (Doze) meses. Empresa: CLINICA DE IMAGENS
DE MONTE CARMELO LTDA - EPP.  Objeto: Refere-se à Contratação de Empresa
Especializada para a Realização de Exames de Imagens diversos, destinados aos
usuários do SUS, solicitados pela Secretaria Municipal de Saúde do Município de Monte
Carmelo - MG. Valor Global da Ata:  R$ 315.660,00. Data:  01/02/2017. Paulo Rodrigues
Rocha. Secretário Municipal da Fazenda. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO:  O Secretário
Municipal da Fazenda torna pública a Homologação do processo nº. 09/2017, modalidade
Pregão – Registro de Preços nº. 03/2017, em favor da Empresa: CLINICA DE IMAGENS
DE MONTE CARMELO LTDA - EPP Data:  01/02/2017. Paulo Rodrigues Rocha. AVISO
DE HABILITAÇÃO . O Pregoeiro torna público o resultado da Habilitação do Processo nº
09/2017, modalidade Pregão – Registro de Preços nº 03/2017. Empresa Habilitada:
CLINICA DE IMAGENS DE MONTE CARMELO LTDA - EPP Data:  01/02/2017.
ISCLERIS WAGNER GONÇALVES MACHADO – Pregoeiro.